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UMW/IZ/US-10/20		                                                            Wrocław, ……………………..r.

NAZWA POSTĘPOWANIA  

Organizacja 1-dniowego podstawowego kursu metodycznego symulacji (w trzech edycjach) w ramach projektu pt: „ Rozwój dydaktyki w Centrum Symulacji Medycznej we Wrocławiu (POWR.05.03.00-00-0002/15-00)”. Projekt współfinasowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

A. Odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Zgodnie z Rozdziałem VIII Ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający informuje, że wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli wnioski o wyjaśnienie treści Ogłoszenia o zamówieniu zamówienia. Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1.
[bookmark: _Toc166245616][bookmark: _Toc395266067]„Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zawarł wymogi dotyczące posiadania odpowiedniej liczby kadry oraz określił sposób realizacji zajęć:
1) [bookmark: _Toc162850038]Wykonawca musi zapewnić kadrę instruktorską, w skład której wchodzą: 
a) Kierownik kursu
- wykształcenie – lekarz/ratownik/pielęgniarka/ położna;
[bookmark: _GoBack]- minimum 5 lat pracy na uczelni wyższej,
- minimum 5 kursów przeprowadzonych dla nauczycieli akademickich,
- minimum 2 artykuły przygotowane i opublikowane dotyczące edukacji medycznej.
b) Czterech instruktorów kursu
- wykształcenie – lekarz/ratownik/pielęgniarka/ położna;
- minimum 3 lata pracy na uczelni wyższej,
- minimum 3 kursy przeprowadzone dla nauczycieli akademickich,

2) Charakterystyka kursu.
a) Kurs podzielony jest na trzy edycje. Kurs prowadzony będzie przez co najmniej 4 instruktorów dla grupy maksymalnie 18 uczestników. Jedna edycja to co najmniej 36 nauczycieli przeszkolonych.
4) Długość szkolenia grupy.
Kurs w trzech edycjach przewidziane jest dla 108 osób, podzielonych na grupy szkoleniowe.
Jedna grupa szkoleniowa liczy maksymalnie 18 osób. 
Trzy edycje kursu, jedna edycja kursu to co najmniej 36 przeszkolonych osób.
Kurs 1-dniowy, obowiązuje godzina dydaktyczna = 45 minut. 
Zamawiający dopuszcza możliwość prowadzenia zajęć w sobotę. 
Analizując powyższe zapisy prosimy o doprecyzowanie, uszczegółowienie zapisów.

Czy realizacja kursu 1 dniowego o długości 8 godzin edukacyjnych dla 36 osób  z podziałem na 2 grupy po 18 osób jest tożsama z określeniem 1 edycja kursu.”

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający potwierdza – 1 edycja kursu to 36 osób przeszkolonych, z podziałem na 2 grupy 18 osobowe. Dzień szkoleniowy co najmniej 8 godzinny (godzina dydaktyczna = 45min).


Pytanie 2.
„Czy Zamawiający wymaga aby  szkolenie dla 1 grupy 18 osobowej w ciągu jednego dnia było prowadzone przez 4 instruktorów jednoczasowo (z podziałem na mniejsze podgrupy w szczególności w zakresie części praktycznej która powinna stanowić min. 60% czasu). Czy też instruktorzy z grupą 18 osobą mogą pracować po kolei.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie określa szczegółowo sposobu przeprowadzenia zajęć. Z zachowaniem warunku co najmniej 4 instruktorów i 36 osób przeszkolonych w trakcie jednej edycji.


Pytanie 3.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby druga grupa 18 osobowa zaczynała szkolenie o innej godzinie niż grupa 1. 

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.


Pytanie 4.
„Czy część wykładowa 40% czasu może być prowadzona jednoczasowo dla obu grup. Czy też Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.”

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia części wykładowej dla obu grup.


Pytanie 5.
„Czy Zamawiający zapewni dla każdej z dwóch grup 18 osobowych (podczas 1 edycji – 1 dzień) zapewni oddzielne sale wykładowe i symulacyjne, czy też obie grupy będą korzystały z tych samych pomieszczeń – naprzemiennie lub w zakresie wykładów teoretycznych jednoczasowo.”

Odpowiedź:
Zamawiający zapewni jedną wspólną salę wykładową i osobne pomieszczenia symulacyjne.


Pytanie 6.
Czy Zamawiający na czas realizacji szkoleń zapewni pomoc techników symulacji do przygotowania i technicznego wsparcia podczas szkolenia.

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający zapewni wsparcie techników w salach symulacyjnych.


Pytanie 7.
„Czy też dopuszcza Kierownik Kursu może być jednocześnie instruktorem podczas szkolenia. Czy Zamawiający wymaga aby Kurs był prowadzony przez Kierownika + 4 osoby instruktorów (kierownik nie może łączyć funkcji instruktora).”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza aby kierownik kursu był jednocześnie instruktorem. Zamawiający nie wymaga aby kurs był prowadzony przez kierownika + 4 instruktorów.



Pytanie 8.
Prosimy o doprecyzowanie (wskazanie właściwych wymagań) - zapisów dotyczących instruktorów.
W punkcie V. Warunki udziału w postępowaniu – Zamawiający wymaga:
iii.	dysponuje co najmniej 4 instruktorami, którzy mają  -	poprowadzone minimum 3 kursy dla nauczycieli akademickich, w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert 
(na podstawie Załącznika Nr 6 do Ogłoszenia o zamówieniu);
 Natomiast w załączniku nr. 6 określił wymóg inaczej  - oba teksty są niespójne - na potwierdzenie warunków:
2)	dysponuje co najmniej 4 instruktorami, z których każdy posiada uprawnienia do prowadzenia kursów dla kadry dydaktycznej wyższych uczelni medycznych w zakresie OSCE, w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert.

	Wskazujemy, ze czym innym jest „prowadzenie minimum 3 kursy dla nauczycieli akademickich w okresie ostatnich 3 lat” od  „posiada uprawnienia do prowadzenia kursów dla kadry dydaktycznej wyższych uczelni medycznych w zakresie OSCE”.

Prosimy o jednoznaczne wskazanie który zapis jest właściwy i będzie brany pod uwagę przy ocenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza iż jednoznacznym i branym pod uwagę zapisem jest ten wymieniony w punkcie V. Warunki udziału w postępowaniu: „iii. dysponuje co najmniej 4 instruktorami, którzy mają  - poprowadzone minimum 3 kursy dla nauczycieli akademickich, w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert”. Jednocześnie Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 6 do Ogłoszenia o zamówieniu w pkt. 2. Na „dysponuje co najmniej 
4 instruktorami, z których każdy posiada uprawnienia do prowadzenia kursów z zakresu metodyki symulacji, w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert.
  

Pytanie 9.
„Prosimy od doprecyzowanie zapisów dotyczących Min 5 lat pracy na uczelni wyższej oraz Min 3 lat pracy na uczelni wyższej . Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby osoba wskazana do realizacji – kierownik/instruktor  była zatrudniona na uczelni wyższej ale nie prowadziła zajęć w zakresie edukacji na kierunkach medycznych.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości aby kierownik/instruktor kursu był zatrudniony na uczelni wyższej i nie prowadził zajęć w zakresie edukacji na kierunkach medycznych. Zamawiający dopuszcza osobę zatrudnioną na uczelni wyższej i prowadzącą zajęcia na kierunkach medycznych.


Pytanie 10.
„Prosimy też o doprecyzowanie czy Zamawiającemu chodzi o osobę która na uczelni wyższej bierze udział w edukacji medycznej studentów kierunków medycznych nie zależnie od formy zatrudnienia (wykładowcy, instruktorzy etc.) mogą być zatrudnieni w różnych formach umów (o pracę, zleconych, cywilno-prawnych etc.) i formalnie mogą nie mieć bezpośredniej umowy o pracę z uczelnią wyższą i pomimo wieloletniego prowadzenia zajęć edukacyjnych dla studentów, nie mogą formalnie wykazać lat pracy na uczelni wyższej. 
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku wykazania min. 3/5 lat prowadzenia zajęć edukacyjnych dla studentów kierunków medycznych?”

Odpowiedź:
Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku wykazania zatrudnienia i doświadczenia w prowadzeniu zajęć na kierunkach medycznych zgodnie z: III Opis przedmiotu zamówienia; pkt. 4., niezależnie od jego formy.



B. Informacja o zmianie treści w Załączniku nr 6 do Ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający zawiadamia o zamieszczeniu skorygowanego w Załącznika nr 6 do Ogłoszenia o zamówieniu oraz zamieszczeniu pytania i odpowiedzi, na stronie internetowej www.umed.wroc.pl, w rubryce dotyczącej niniejszego postępowania.
Zmiany w treści dokumentów zaznaczono kolorem niebieskim. Należy z nich korzystać 
w obecnie zamieszczanej wersji.


Z upoważnienia Rektora UMW
Zastępca Kanclerza 
ds. Zarządzania Infrastrukturą UMW 


/-/mgr Jacek CZAJKA 
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